videtur esse et honoris desideria
 res omnino risum et magis con-
 iectantes risum facere quod dicitur
 decorat non ostentare de
 risum gularium. **¶** Qui autem
 in ipso utique dicit aliqui vidi-
 clum et dicitur molestus
 agrion et omni videtur esse.
¶ Modeste autem ludites en-
 tpeu appellatur. pira bñ
 iures. **¶** Majoris est tales
 videtur motus esse. Quamquam
 autem corpora ex motibus in-
 dicantur ita et mores. Redu-
 dante autem risu et plibus
 gaudibus ludo et ipso qui
 ciani magis quod oritur homo
 lochei eutrapeli appellatur
 et gulosi. Quam autem differt
 et non pariter ex his quod dicitur
 si in medio autem hinc
 apud et ephidesioris est epus
 desu autem. Est talia dicitur
 in ludi parte et audire quia
 modesto et libali agruit.
¶ Est et quedam decuria ta-
 le dicitur in ludi parte et audire.
 Et libalis ludus differt ab
 eo quod paulus et disciplina
 et disciplina. **¶** Vide-
 bit autem utique ab et ex eo